

# **Sensor ECS Danmark A/S**

**Priorparken 355, 3, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 29 91 86 51**

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

---

Henrik Hartvig Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sensor ECS Danmark A/S Priorparken 355, 3 2605 Brøndby  CVR-nr.: 29 91 86 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Hartvig Møller, Formand Hans Patrik Gustaf Klerck Preben Aagaard Mønck Mogens Dyhr Vestergaard Michael Dines Schlünssen
<b>Direktion</b>	Preben Aagaard Mønck Michael Dines Schlünssen
<b>Revision</b>	KPMG P/S
<b>Modervirksomhed</b>	Addtech Nordic AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet markedsfører og sælger Embedded produkter og computersystemer. Selskabet fokuserer på det industrielle og elektroniske OEM-marked i de nordiske lande.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 31.739.068 mod 32.165.644 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.180.090 mod 12.796.393 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/3 2018</u>	<u>1/1 2016 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.739.068</b>	<b>32.165.644</b>
1 Personaleomkostninger	-10.230.468	-15.094.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-511.077	-493.583
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.997.523</b>	<b>16.577.988</b>
Andre finansielle indtægter	893	60.949
Øvrige finansielle omkostninger	-146.628	-185.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.851.788</b>	<b>16.453.542</b>
Skat af årets resultat	-4.671.698	-3.657.149
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>16.180.090</b>	<b>12.796.393</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>16.180.090</b>	<b>12.796.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	13.000.000
Overføres til overført resultat	4.180.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.180.090</b>	<b>12.796.393</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/3 2018</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	225.209	470.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>225.209</u>	<u>470.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.330	687.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.330</u>	<u>687.615</u>
Andre tilgodehavender	173.036	166.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.036</u>	<u>166.626</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>639.575</u></b>	<b><u>1.324.241</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.107.150	8.058.299
Forudbetalinger for varer	0	50.610
Varebeholdninger i alt	<u>3.107.150</u>	<u>8.108.909</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.882.842	17.944.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.929.340	3.009.970
Udskudte skatteaktiver	30.846	0
Andre tilgodehavender	93.562	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.936.590</u>	<u>20.954.177</u>
Likvide beholdninger	1.728.524	9.014.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.772.264</u></b>	<b><u>38.077.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.411.839</u></b>	<b><u>39.401.479</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/3 2018	31/12 2016
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	8.469.328	4.289.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	13.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.969.328</b>	<b>18.789.238</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.131
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	50.129	119.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.848.335	14.100.819
Selskabsskat	3.946.311	292.262
Anden gæld	1.597.736	6.095.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.442.511	20.608.110
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.442.511</b>	<b>20.608.110</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.411.839</b>	<b>39.401.479</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

4 **Nærtstående parter**

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/3 2018	1/1 2016 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.509.693	11.878.517
Pensioner	1.514.294	3.034.127
Andre omkostninger til social sikring	74.733	58.620
Personaleomkostninger i øvrigt	131.748	122.809
	<u>10.230.468</u>	<u>15.094.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt t.kr. 1.000.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår i administrationsselskabet, Betech A/S, CVR nr. 10 61 13 42. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.